IDEO ingrediens mundum, dicit: Hostiam et oblationem noluisti, corpus autem aptasti mihi: holocaustata, et pro peccato, non tibi placuerunt. Tunc dixi: Ecce venio: in capite libri scriptum est de me: ut faciam Deus voluntatem tuam. Christi passio mundo salutem peperit. Verum opere precium est cognoscere.

Concil. Tom. 5.

B b